Муниципальное образовательное учреждение

«Информационно-диагностический (методический) центр»

	390000,   г. Рязань,  ул. Ленина, д. 45 «а»

	Телефон:
	(4912) 25-42-94

	Факс:
	(4912) 25-29-22

	E-mail:
	  inform@mail.ryazan.ru

	                   №

	На № _________ от______________

Руководителям образовательных

учреждений города Рязани

В связи с многочисленными вопросами по поводу внесения в базу данных «Аверса» информации о штатном расписании (невозможность заполнения совмещение двух педагогических должностей, например, одной ставки учителя и 0,5 ставки воспитателя) просим Вас внести в таком случае только информацию об основной должности. Нагрузку по совмещению просим не вносить, а также убедительно просим не переносить должности в другие разделы (например, из педагогических в учебно-вспомогательные). Разъяснения по данной проблеме будут даны позже, и заполнение потребуется на втором этапе сверки кадров в ноябре-декабре 2009 года.
Заместитель заведующей
по информатизации

О.С. Васина